ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВЕТЛОЯРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                 От  02.07.2018 г.                                                                               № 41
О внесении изменений в постановление

администрации Цацинского сельского поселения

От 07.12.2016 №101 «Об утверждении Порядка проведения

антикоррупционной экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов и проектов

муниципальных нормативных правовых актов

органами местного самоуправления Цацинского

сельского поселения Светлоярского муниципального

района Волгоградской области.»
            В соответствии  Федеральным законом от 4 июня 2018 г. N 145-ФЗ "О внесении изменения в статью 2 Федерального закона "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", руководствуясь Уставом Цацинского сельского поселения

                                                    П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести в постановление администрации Цацинского сельского поселения

от 07.12.2016 №101 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органами местного самоуправления Цацинского  сельского поселения.» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1. «Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органами местного самоуправления Цацинского сельского поселения» дополнить абзацем следующего содержания:

« При проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов)  осуществляется оценка нормативного правового акта (проекта нормативного правового акта) во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами»

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с момента его опубликования.
         Глава Цацинского  сельского поселения

                 Н.Н.Попова